

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 5

Název zadavatele:	Kraj Vysočina
Sídlo zadavatele:	Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 587 33
IČO:	70890749
Název veřejné zakázky:	Pojištění majetku a odpovědnosti za škody Kraje Vysočina a jím zřizovaných organizací
Administrátor zadávacího řízení:	KŠD LEGAL advokátní kancelář, s.r.o. IČO: 25711229 se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 00

V návaznosti na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám ze dne 22.7.2016 zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) předkládá následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám Části I. veřejné zakázky „Pojištění majetku a odpovědnosti za škody Kraje Vysočina a jím zřizovaných organizací“ zveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem 633950.

I. Dotaz

Prosíme o informaci, jaká je maximální možná škoda a jakého místa pojištění se to týká.

Odpověď zadavatele

Požadované informace jsou obsaženy ve zprávě o riziku pro pojistitele, která je součástí přílohy č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce, a to zejména v bodu 2 na straně 6 tohoto dokumentu.

II. Dotaz

V zadávací dokumentaci uvádíte, že smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou, má být na smlouvě uvedeno pevné datum konce pojištění 2021 nebo doba neurčitá s automatickou prodloužením?

Odpověď zadavatele

V čl. 3. odst. 3.1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce je jednoznačně uvedeno, že s vybraným uchazečem bude uzavřena smlouva na dobu neurčitou. Nerespektování tohoto požadavku bude považováno za nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách ve smyslu ustanovení § 76 odst. 1 ZVZ.

III. Dotaz

Odpovídá vypsaná hodnota veřejné zakázky pojistnému za 4 roky, resp. za jakou dobu je předpokládána hodnota veřejné zakázky?

Odpověď zadavatele

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky uvedená v čl. 2. odst. 2.5 zadávací dokumentace k veřejné zakázce byla zadavatelem s ohledem na dobu trvání smlouvy uzavírané s vybraným uchazečem stanovena v souladu s ustanovením § 14 odst. 1 písm. b) ZVZ za dobu 48 měsíců.

IV. Dotaz

Kolik smluv má být v odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu? Pro každou organizaci zvlášť nebo 2 smlouvy (jedna pro kraj Vysočina a příspěvkové organizace) nebo pro organizace zvlášť?

Odpověď zadavatele

V čl. 1. zadávací dokumentace je jednoznačně uvedeno, že smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena toliko mezi zadavatelem a vybraným uchazečem. Okruh pojištěných subjektů je pak vymezen v čl. 5. odst. 5.3 písm. d) zadávací dokumentace k veřejné zakázce.

V Praze dne 27.7.2016



KŠD LEGAL
advokátní kancelář s.r.o.
CITY TOWER
Hvězdkova 1716/2b, 140 00 Praha 4
DIČ: CZ25711729

KŠD LEGAL advokátní kancelář s.r.o.
JUDr. Marek Bílej
jednatel